
Teilnehmerliste - By Halle am 02.03.2024 in Schongau

Schüler C
Gerät: Stein 3.00kg

Liste - 40.0 kg
 1. 12074 Huber, Philip                 2013 TuS Alztal Garching      S 
 2. 12275 Steinhauer, Fynn              2015 TSV Trauchgau            S 
 3. 12281 Wiecken, Theo                 2015 WG Augsburg/München      S 

Liste + 40.0 kg
 1. 12283 Buglowski, Quinten            2015 WG Augsburg/München      S 
 2. 12282 Kuhlmann, Luis                2013 WG Augsburg/München      S 
 3. 12007 Skornia, Ben                  2013 WG Augsburg/München      S 

Schüler B
Gerät: Stein 3.00kg

Liste - 50.0 kg
 1. 11911 Atzenberger, Nico             2012 TSV 1880 Wasserburg      S 
 2. 12248 Grandl, Valentin              2012 TSV 1880 Wasserburg      S 
 3. 12074 Huber, Philip                 2013 TuS Alztal Garching      S 
 4. 12007 Skornia, Ben                  2013 WG Augsburg/München      S 
 5. 12281 Wiecken, Theo                 2015 WG Augsburg/München      S 
 6. 12253 Zunhammer, Markus             2011 TSV 1880 Wasserburg      S 

Liste + 50.0 kg
 1. 12283 Buglowski, Quinten            2015 WG Augsburg/München      S 
 2. 12276 Gilnhammer, Kemberto          2012 TSV 1880 Wasserburg      S 
 3. 12282 Kuhlmann, Luis                2013 WG Augsburg/München      S 
 4. 12148 Oehlen, Rufus                 2012 WG Augsburg/München      S 

Schüler A
Gerät: Stein 5.00kg

Liste - 65.0 kg
 1. 11911 Atzenberger, Nico             2012 TSV 1880 Wasserburg      S 
 2. 12248 Grandl, Valentin              2012 TSV 1880 Wasserburg      S 
 3. 12062 Herzog, Daniel                2009 TSV 1880 Wasserburg      S 
 4. 12254 Rosengart, Anton              2009 TSV 1880 Wasserburg      S 
 5. 12096 Schmude, Emil                 2009 SV Zuchering             S 
 6. 11839 Schwarz, Maximilian           2010 WG Augsburg/München      S 
 7. 11984 Schätzke, Fynn                2009 TuS Alztal Garching      S 
 8. 12251 Seidinger, Milo               2010 TSV 1880 Wasserburg      S 
 9. 11810 Stern, Lukas                  2010 WG Untere Isar           S 
10. 11676 Würzinger, Luca               2009 WG Untere Isar           S 
11. 12253 Zunhammer, Markus             2011 TSV 1880 Wasserburg      S 

Liste + 65.0 kg
 1. 12276 Gilnhammer, Kemberto          2012 TSV 1880 Wasserburg      S 
 2. 11889 Ispan, Oliver Zeno            2009 WG Untere Isar           S 
 3. 12106 Moroz, Artemii                2009 TSV 1880 Wasserburg      S 

Männliche Jugend B
Gerät: Stein 7.50kg

Liste - 72.0 kg
 1. 12062 Herzog, Daniel                2009 TSV 1880 Wasserburg      S 
 2. 12063 Herzog, Jakob                 2007 TSV 1880 Wasserburg      S 



 3. 12061 Mühle, Serafin                2008 TSV 1880 Wasserburg      S 
 4. 11910 Preß, Stefan                  2007 TSV 1880 Wasserburg      S 
 5. 12254 Rosengart, Anton              2009 TSV 1880 Wasserburg      S 
 6. 11984 Schätzke, Fynn                2009 TuS Alztal Garching      S 
 7. 12251 Seidinger, Milo               2010 TSV 1880 Wasserburg      S 
 8. 12083 Seidinger, Rocco              2008 TSV 1880 Wasserburg      S 

Liste + 72.0 kg
 1. 11889 Ispan, Oliver Zeno            2009 WG Untere Isar           S 
 2. 11037 Metschl, Valentin             2008 WG Augsburg/München      S 
 3. 12106 Moroz, Artemii                2009 TSV 1880 Wasserburg      S 
 4. 12100 Zierer, Christoph             2008 WG Untere Isar           S 

Männliche Jugend A
Gerät: Stein 10.00kg

Liste - 75.0 kg
 1. 12063 Herzog, Jakob                 2007 TSV 1880 Wasserburg      S 
 2. 12061 Mühle, Serafin                2008 TSV 1880 Wasserburg      S 
 3. 11910 Preß, Stefan                  2007 TSV 1880 Wasserburg      S 
 4. 12083 Seidinger, Rocco              2008 TSV 1880 Wasserburg      S 
 5. 11721 Waas, Jonas                   2006 WG Untere Isar           S 

Liste + 75.0 kg
 1. 11495 Kehrle, Nico                  2005 DJK Memmingen SV Ost     S 
 2. 11037 Metschl, Valentin             2008 WG Augsburg/München      S 
 3. 12100 Zierer, Christoph             2008 WG Untere Isar           S 
 4. 12099 Zierer, Johannes              2005 WG Untere Isar           S 

Männer
Gerät: Stein 15.00kg

Liste - 77.0 kg
 1. 10604 Franz, Timo                   2002 TuS Alztal Garching      S 
 2.  7006 Hubert, Manfred               1962 TuS Alztal Garching      S 
 3.  8900 Kreilinger, Patrick           1990 TuS Alztal Garching      S 

Liste - 90.0 kg
 1. 11567 Pfennig, Jörg                 1975 SV Zuchering             S 
 2. 10230 Stowasser, Werner             1967 TuS Alztal Garching      S 
 3. 12008 Willnhammer, Stephan          1993 TSV 1880 Wasserburg      S 

Liste + 90.0 kg
 1. 12108 Karius, Phillip               2001 TSV 1880 Wasserburg      S 
 2. 11359 Koinzer, Sandro               2003 DJK Memmingen SV Ost     S 
 3. 11208 Koss, Sören                   1976 SV Zuchering             S 
 4. 11947 Meinl, Markus                 1984 TSV 1880 Wasserburg      S 
 5. 12104 Radlmaier, Thomas             1990 TSV 1880 Wasserburg      S 
 6. 11987 Sommerrock, Michael           1982 SV Zuchering             S 
 7.  8754 Wimmer, Christian             1969 WG Untere Isar           S 

Senioren 1
Gerät: Stein 15.00kg

Liste - 87.0 kg
 1.  8900 Kreilinger, Patrick           1990 TuS Alztal Garching      S 
 2. 12008 Willnhammer, Stephan          1993 TSV 1880 Wasserburg      S 

Liste + 87.0 kg
 1. 12104 Radlmaier, Thomas             1990 TSV 1880 Wasserburg      S 



Senioren 2
Gerät: Stein 15.00kg

Liste - 87.0 kg
 1. 11567 Pfennig, Jörg                 1975 SV Zuchering             S 

Liste + 87.0 kg
 1. 11208 Koss, Sören                   1976 SV Zuchering             S 
 2. 11947 Meinl, Markus                 1984 TSV 1880 Wasserburg      S 
 3.  3979 Roßner, Tobias                1977 WG Untere Isar           S 
 4. 11987 Sommerrock, Michael           1982 SV Zuchering             S 

Senioren 3
Gerät: Stein 10.00kg

Liste - 87.0 kg
 1. 11952 Biermann, Thorsten            1971 SV Zuchering             S 
 2. 10230 Stowasser, Werner             1967 TuS Alztal Garching      S 
 3.  6686 Zenker, Andreas               1969 SV Zuchering             S 

Liste + 87.0 kg
 1. 11305 Polz, Günther                 1972 TuS Alztal Garching      S 
 2.  9668 Rieck, Joachim                1966 SV Zuchering             S 
 3. 12097 Schmude, Michael              1969 SV Zuchering             S 
 4.  8754 Wimmer, Christian             1969 WG Untere Isar           S 

Senioren 4
Gerät: Stein 7.50kg

Liste - 87.0 kg
 1.  1227 Göppner, Manfred              1962 TSV 1883 Bogen           S 
 2.  7006 Hubert, Manfred               1962 TuS Alztal Garching      S 
 3. 11387 Schmuck, Hermann              1961 TSV 1883 Bogen           S 
 4.  8443 Schonert, Hans-Peter          1959 DJK Aschaffenburg        S 
 5.   571 Straub, Johann                1956 TSV Trauchgau            S 

Liste + 87.0 kg
 1. 11482 Bauer, Andreas                1962 TuS Alztal Garching      S 
 2.  1225 Herrmann, Jürgen              1963 TSV 1883 Bogen           S 
 3. 11650 Schober, Wolfgang             1960 WG Untere Isar           S 

Senioren 5
Gerät: Stein 5.00kg

Liste - 80.0 kg
 1. 10765 Zisman, Leonid                1947 TSV Grafing von 1864     S 

Liste + 80.0 kg
 1.   573 Straub, Michael sen.          1950 TSV Trauchgau            S 

Senioren 6
Gerät: Stein 3.00kg

Liste offene Klasse
 1.   475 Volkheimer, Klaus             1944 TSV Grafing von 1864     S 
 2.  4012 Weitmann, Harald              1944 TSV Trauchgau            S 

Schülerinnen C



Gerät: Stein 3.00kg

Liste - 35.0 kg
 1. 12277 Meinl, Lina                   2014 TSV 1880 Wasserburg      S 
 2. 12249 Moroz, Yeseniia               2014 TSV 1880 Wasserburg      S 

Liste + 35.0 kg
 1. 12285 Waas, Lilly                   2013 WG Untere Isar           S 

Schülerinnen B
Gerät: Stein 3.00kg

Liste - 40.0 kg
 1. 12277 Meinl, Lina                   2014 TSV 1880 Wasserburg      S 
 2. 12249 Moroz, Yeseniia               2014 TSV 1880 Wasserburg      S 
 3. 12252 Rapolder, Eva                 2011 TSV 1880 Wasserburg      S 
 4. 12285 Waas, Lilly                   2013 WG Untere Isar           S 

Liste + 40.0 kg
 1. 12084 Ganslmaier, Veronika          2011 TSV 1880 Wasserburg      S 
 2. 12103 Wallstabe, Charlotte          2011 WG Untere Isar           S 

Schülerinnen A
Gerät: Stein 3.00kg

Liste - 50.0 kg
 1. 12273 Dudek, Theresa                2010 WG Untere Isar           S 
 2. 12084 Ganslmaier, Veronika          2011 TSV 1880 Wasserburg      S 
 3. 12131 Gaspar, Johanna               2009 SV Zuchering             S 
 4. 12102 Kastl, Juliane                2010 WG Untere Isar           S 
 5. 12252 Rapolder, Eva                 2011 TSV 1880 Wasserburg      S 
 6. 12231 Threimer, Ida                 2009 TSV 1880 Wasserburg      S 

Liste + 50.0 kg
 1. 12232 Beetz, Charlotte              2010 DJK Memmingen SV Ost     S 
 2. 12067 Ganterer, Jessica             2009 TSV 1880 Wasserburg      S 
 3. 12066 Glienke, Johanna              2009 TSV 1880 Wasserburg      S 
 4. 12264 Lamers, Elisa                 2010 TSV 1880 Wasserburg      S 
 5. 12105 Moroz, Anna                   2009 TSV 1880 Wasserburg      S 
 6. 12068 Weber, Sophia-Maria           2010 TSV 1880 Wasserburg      S 

Weibliche Jugend B
Gerät: Stein 5.00kg

Liste - 65.0 kg
 1. 12067 Ganterer, Jessica             2009 TSV 1880 Wasserburg      S 
 2. 12066 Glienke, Johanna              2009 TSV 1880 Wasserburg      S 
 3. 12065 Karg, Franziska               2008 DJK Memmingen SV Ost     S 
 4. 12264 Lamers, Elisa                 2010 TSV 1880 Wasserburg      S 
 5. 12105 Moroz, Anna                   2009 TSV 1880 Wasserburg      S 
 6. 11955 Pistner, Nele                 2008 DJK Memmingen SV Ost     S 
 7. 12231 Threimer, Ida                 2009 TSV 1880 Wasserburg      S 
 8. 12068 Weber, Sophia-Maria           2010 TSV 1880 Wasserburg      S 

Liste + 65.0 kg
 1. 11038 Metschl, Lili                 2008 WG Augsburg/München      S 

Weibliche Jugend A
Gerät: Stein 5.00kg



Liste - 68.0 kg
 1. 12065 Karg, Franziska               2008 DJK Memmingen SV Ost     S 
 2. 11557 Kehrle, Sina                  2005 DJK Memmingen SV Ost     S 
 3. 11955 Pistner, Nele                 2008 DJK Memmingen SV Ost     S 

Liste + 68.0 kg
 1. 11038 Metschl, Lili                 2008 WG Augsburg/München      S 
 2. 10985 Metschl, Lina                 2005 WG Augsburg/München      S 

Frauen
Gerät: Stein 5.00kg

Liste - 68.0 kg
 1.  8447 Alramseder, Dagmar            1963 TuS Alztal Garching      S 
 2.  8643 Demmel, Christine             1987 TSV Trauchgau            S 
 3. 12073 Huber, Bettina                1977 TuS Alztal Garching      S 
 4. 12134 Ispan, Octavia-Ingeborg       1965 WG Untere Isar           S 
 5. 12274 Kastl, Claudia                1977 WG Untere Isar           S 
 6. 11678 Plößner, Nicola               1975 WG Untere Isar           S 
 7. 11951 Ruoff, Tanja                  1987 SV Zuchering             S 
 8. 12259 Steinhauer, Annette           1988 TSV Trauchgau            S 
 9. 12284 Waas, Katrin                  1977 WG Untere Isar           S 
10.  5423 Würzinger, Stephanie          1980 WG Untere Isar           S 

Liste + 68.0 kg
 1. 11502 Kammerer, Christina           1993 WG Untere Isar           S 
 2. 11555 Kehrle-Selzer, Nicole         1977 DJK Memmingen SV Ost     S 
 3. 12268 Ohler, Bettina Diana          1973 TuS Alztal Garching      S 
 4. 11943 Wallstabe-Watermann, Brigitte 1968 WG Untere Isar           S 
 5. 12265 Wüllscheidt, Rica             1974 SV Zuchering             S 
 6. 11330 Zeug, Sabrina                 1992 SG Hausham               S 

Seniorinnen 1
Gerät: Stein 5.00kg

Liste offene Klasse
 1.  8643 Demmel, Christine             1987 TSV Trauchgau            S 
 2. 11502 Kammerer, Christina           1993 WG Untere Isar           S 
 3. 11951 Ruoff, Tanja                  1987 SV Zuchering             S 
 4. 12259 Steinhauer, Annette           1988 TSV Trauchgau            S 
 5. 11330 Zeug, Sabrina                 1992 SG Hausham               S 

Seniorinnen 2
Gerät: Stein 5.00kg

Liste offene Klasse
 1. 12073 Huber, Bettina                1977 TuS Alztal Garching      S 
 2. 12274 Kastl, Claudia                1977 WG Untere Isar           S 
 3. 11555 Kehrle-Selzer, Nicole         1977 DJK Memmingen SV Ost     S 
 4. 11678 Plößner, Nicola               1975 WG Untere Isar           S 
 5. 12284 Waas, Katrin                  1977 WG Untere Isar           S 
 6.  5423 Würzinger, Stephanie          1980 WG Untere Isar           S 

Seniorinnen 3
Gerät: Stein 3.00kg

Liste offene Klasse
 1. 12149 Gaspar, Ulrike                1969 SV Zuchering             S 
 2. 12134 Ispan, Octavia-Ingeborg       1965 WG Untere Isar           S 
 3. 12268 Ohler, Bettina Diana          1973 TuS Alztal Garching      S 



 4. 11943 Wallstabe-Watermann, Brigitte 1968 WG Untere Isar           S 
 5. 12265 Wüllscheidt, Rica             1974 SV Zuchering             S 

Seniorinnen 4
Gerät: Stein 3.00kg

Liste offene Klasse
 1.  8447 Alramseder, Dagmar            1963 TuS Alztal Garching      S 

Seniorinnen 5
Gerät: Stein 3.00kg

Liste offene Klasse
 1.  7492 Nohl, Eva                     1948 SV Zuchering             S 
 2.  8878 Tomanek, Margarethe           1949 TSV Grafing von 1864     S 
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